
KESKIPITKÄN JA LYHYEN OPPIMÄÄRÄN KIRJOITUSSUORITUSTEN ARVOSTELUTAULUKKO 
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Kirjoitustehtävissä 

käytettävät pisteet  

Viestinnällisyys  

Tehtävänannon 

noudattaminen ja 

aiheen käsittely  

Kielellinen laajuus ja 

tarkkuus   

lyhyt  

 

laajempi  

33   

31   

29  

66   

62   

58  

Kirjoittaja pystyy 

välittämään viestin selkeästi, 

luontevasti ja sujuvasti. 

Hänen tekstiään on helppo 

lukea.   

Kirjoittajan teksti vastaa 

täysin tai lähes täysin 

tehtävänantoa. Hän 

käsittelee aihetta 

monipuolisesti.   

Kirjoittaja käyttää laajaa, 

monipuolista, tilanteeseen 

sopivaa ilmaisuvarastoa ja 

hallitsee sen erittäin hyvin.   

27   

25   

54   

50   

Kirjoittaja pystyy 

välittämään viestin 

kohtalaisen selkeästi ja 

suhteellisen luontevasti. 

Hänen tekstiään on 

kohtalaisen helppo lukea.  

Kirjoittajan teksti vastaa 

hyvin tehtävänantoa. Hän 

käsittelee aihetta 

tavanomaisesti.   

Kirjoittaja käyttää riittävää, 

tavallista, pääosin 

tilanteeseen sopivaa 

ilmaisuvarastoa ja hallitsee 

sen suhteellisen hyvin, mutta 

tekee joitakin virheitä.  

23   

21  

46   

42  

Kirjoittaja pystyy 

välittämään viestin 

tyydyttävästi. Hänen 

tekstiään voi olla 

yksittäisissä kohdissa vaikea 

lukea.  

Kirjoittajan teksti vastaa 

pääosin tehtävänantoa. 

Hän käsittelee aihetta 

melko suppeasti.  

Kirjoittaja käyttää 

suppeahkoa, tavallisinta, 

(mahdollisesti) vain osin 

tilanteeseen sopivaa 

ilmaisuvarastoa. Hän tekee 

useita virheitä.  

19   

17   

38   

34   

Kirjoittaja pystyy 

välittämään viestin vain 

epäselvästi. Hänen tekstiään 

voi olla monin paikoin 

vaikea lukea. Yksittäisiä 

kohtia voi jäädä epäselviksi.  

Kirjoittajan teksti vastaa 

vain osittain 

tehtävänantoa. Hän 

käsittelee aihetta 

suppeasti ja/tai osin 

toistaen.   

Kirjoittaja käyttää suppeaa, 

rajoittunutta ilmaisuvarastoa 

ja tekee paljon virheitä myös 

perusrakenteissa.   

15   

13  

30   

26  

Kirjoittaja pystyy 

välittämään viestin heikosti 

ja paikoin ei ollenkaan. 

Hänen tekstiään on vaikea 

lukea. Merkitys jää monin 

paikoin epäselväksi.  

Kirjoittajan teksti vastaa 

puutteellisesti 

tehtävänantoa. Hän 

käsittelee aihetta 

puutteellisesti ja/tai 

runsaasti toistaen.  

Kirjoittaja käyttää erittäin 

suppeaa, yksinkertaista 

ilmaisuvarastoa ja tekee 

erittäin paljon virheitä.  

11   

9  

22   

18  

Kirjoittaja ei pysty juurikaan 

välittämään viestiä. Hänen 

tekstiään on erittäin vaikea 

lukea.  

Kirjoittajan teksti vastaa 

erittäin puutteellisesti 

tehtävänantoa. Hän 

käsittelee aihetta erittäin 

Kirjoittaja käyttää alkeellista 

ilmaisuvarastoa ja sitäkin 

pääosin virheellisesti.  
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puutteellisesti tai 

alkeellisesti.  

7   

5   

3   

0  

14   

10   

6   

0  

Kirjoittaja ei pysty 

välittämään viestiä.    

Kirjoittaja jättää 

vastaamatta täysin tai 

lähes täysin 

tehtävänantoon. Hän ei 

pysty käsittelemään 

aihetta.    

Kirjoittaja käyttää erittäin 

alkeellista ilmaisuvarastoa ja 

sitäkin lähes täysin 

virheellisesti.    

 


